
UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Kurzętnik nr XL/480/24 z dn. 12.04.2024 r. dotyczącej 
przystąpienia Gminy Kurzętnik do realizacji projektu pn. „Gmina Kurzętnik wspiera kompetencje 
podstawowe mieszkańców” w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii 
i Mazur 2021-2027, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ) uchwala się, co następuje: W uchwale Rady Gminy Kurzętnik nr XL/480/24 
z dnia 12.04.2024 r. w sprawie przystąpienia Gminy Kurzętnik do realizacji projektu pn. „Gmina Kurzętnik 
wspiera kompetencje podstawowe mieszkańców” w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Warmii i Mazur 2021-2027, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1) § 1 w dotychczasowym brzmieniu: „Gmina Kurzętnik przystępuje do projektu pn. «Gmina 
Kurzętnik wspiera kompetencje podstawowe mieszkańców» realizowanego w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur” otrzymuje brzmienie: „Gmina Kurzętnik przystępuje do projektu nr 
FEWM.06.05-IZ.00-0126/23 pn. «Gmina Kurzętnik wspiera kompetencje podstawowe mieszkańców» 
realizowanego w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur” 

2) § 2 pkt. 2 w dotychczasowym brzmieniu: „2. Całkowita wartość projektu wynosi: 858 715,00 zł 
(osiemset pięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset piętnaście złotych 00/100)” otrzymuje brzmienie:  
„2. Całkowita wartość projektu wynosi: 897 590,00 zł (osiemset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset 
dziewięćdziesiąt złotych 00/100)” 

3) § 2 pkt. 3 w dotychczasowym brzmieniu: „3. Środki na realizację projektu, o których mowa  
w ust. 2 w 95 % tj. kwocie 813 723,00 zł (osiemset trzynaście tysięcy siedemset dwadzieścia trzy złote 
00/100) pochodzić będą z Europejskiego Funduszu Społecznego. Wkład własny niepieniężny gminy 
stanowił będzie 5 % tj. 44 992,00 zł (czterdzieści cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa złote 
00/100). Wkład własny zostanie wniesiony jako wkład rzeczowy  
i będzie kosztem użytkowania sal, zgodnym z cennikiem jednostki” otrzymuje brzmienie: „3. Środki na 
finansowanie projektu pochodzić będą z budżetu środków europejskich oraz budżetu państwa. Wartość 
dofinansowania, o których mowa w ust. 2 w 95 % tj. kwocie 852 598,00 zł (osiemset pięćdziesiąt dwa 
tysiące pięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) pochodzić będą ze wsparcia finansowego EFS (85 
%) oraz budżetu państwa (10 %). Wkład własny niepieniężny gminy stanowił będzie 5 % tj. 44 992,00 zł 
(czterdzieści cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100). Wkład własny zostanie 
wniesiony jako wkład rzeczowy i będzie kosztem użytkowania sal, zgodnym z cennikiem jednostki” 

§ 2.  Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Krystian Babalski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8568D2C1-2E23-4573-AC69-174BAF276735. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana Uchwały następuje w związku z błędnym przekazaniem przez Partnera projektu informacji  
o kwotach: całkowitej projektu oraz dofinansowującej projekt, kwoty te są wyższe niż pierwotnie wskazano 
natomiast informacja dotycząca wkładu własnego pozostaje bez zmian.   
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8568D2C1-2E23-4573-AC69-174BAF276735. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


